[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА

 КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	№

          г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в приложение к постановлению Правительства Камчатского края от 14.07.2008 № 217-П «Об установлении тарифов на пассажирские перевозки на муниципальных (внутригородских) автобусных маршрутах общего пользования»

  ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в таблицу приложения к постановлению Правительства Камчатского края от 14.07.2008 № 217-П «Об установлении тарифов на пассажирские перевозки на муниципальных (внутригородских) автобусных маршрутах общего пользования» следующие изменения:

1) пункт  4 изложить в следующей редакции:
«
	4.
	Усть-Камчатское сельское поселение
	24

»;

2) пункт 6 изложить в следующей редакции:

«

	6.
	Ключевское сельское поселение
	24

».

2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникающие с 1 мая 2016 года.
Губернатор Камчатского края

                                  В.И. Илюхин

СОГЛАСОВАНО:
	Заместитель Председателя

Правительства Камчатского края

	М.А. Суббота

	Заместитель Председателя

Правительства Камчатского края

	Ю.Н. Зубарь

	Министр финансов

Камчатского края

	С.Г. Филатов

	Министр экономического развития,

предпринимательства

и торговли Камчатского края

	Д.А. Коростелев

	Министр транспорта и дорожного

строительства Камчатского края
	В.В. Каюмов

	Начальник Главного

правового управления Губернатора

и Правительства Камчатского края
	С.Н. Гудин

Исп.
Марина Викентьевна Терещенко
(84152) 42-59-82